ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

17 ноября 2016 г. г. Ставрополь № 474-п

О внесении изменения в постановление Правительства Ставропольского
края от 30 мая 2011 г. № 206-п «О предельной численности и оплате труда
работников Территориального фонда обязательного медицинского страхова
ния Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Ставропольского
края от 30 мая 2011 г. № 206-п «О предельной численности и оплате труда
работников Территориального фонда обязательного медицинского страхова
ния Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Ставропольского края от 12 января 2015 г. № 6-п и от 13 сен
тября 2016 г. № 401-п), дополнив его пунктом 21 следующего содержания:

«21. Определить предельный уровень соотношения среднемесячной за
работной платы директора Территориального фонда обязательного медицин
ского страхования Ставропольского края, его заместителей и главного бух
галтера, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ставро
польского края и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной за
работной платы работников Территориального фонда обязательного меди
цинского страхования Ставропольского края (без учета заработной платы
директора, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности 5.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.